(
Директору МКУ ДО «Топчихинская ДЮСШ»
Колмакову Э.Д.
_______________________________________

(ФИО родителя)
___________________________________________________________
                                      (контактный телефон)
)
заявление
Прошу Вас освободить от учебно-тренировочных занятий в образовательной организации моего ребенка
____________________________________________________________________________,
(ФИО обучающегося)
обучающегося по виду спорта  __________________, с   06 апреля 2020   по	2020 года и организовать реализацию дополнительной программы с применением дистанционных  образовательных технологий.

Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период, а также освоение дополнительной  программы беру на себя.

                                                                                                 «28 »  марта 2020 г.

                   __________________

                          (подпись)